
住所や氏名など、太枠の中をご記入ください。
355　 8601

東松山市松葉町１－１－５８

同上

まつやま　たろう

松山　太郎
57　　8　 31

１１１１１１１１１１１１

0493-23-2221 アルバイト 松山　太郎 本人

裏面「6給与所得の内訳」の合計額
から転記してください。

１０４２０００

市・県民税申告の手引きの４ページの
「表１給与所得の速算表」を使い計算し、
転記してください。

４９２０００

４９２０００

給与所得の源泉徴収票がない場合の記入例です。
裏面もありますのでご注意ください。



90,000

87,000

92,000

78,000

89,000

76,000

99,000

86,000

99,000

89,000

67,000

90,000

左欄に月収・合計・勤務先所在地・勤務先名・
勤務先電話番号などをご記入ください。給与明
細や、給与振込先口座の預金通帳などから転記
をお願いします。ない場合は、時給や勤務日数
等から計算して記入してください。

記入が済みましたら、合計金額を申告書の表面
に転記します。

1,042,000

東松山市本町○-○-○

株式会社　△△△

0493 　○○　 ××××


